EIRELI, prestação de serviços de publicação de avisos e atos oficiais do Município de 

São Brás do Suaçuí, tais como: avisos de licitações, extratos e demais atos de 

interesse do Município, para atender as demandas da Secretaria Municipal de 

Administração e Fazenda, pelo valor de R$12.981,60 (doze mil novecentos e oitenta 

e um reais e sessenta centavos), considerando as informações, pareceres e 

documentos contidos no referido procedimento. 

Nesta oportunidade, determino a publicação deste ato. 

São Brás do Suaçuí/MG, 21 de dezembro de 

2021. 

_ 
Geraldino Pacheco de Oliveira Filho